DECRETO N.º 628/2003

SÚMULA: Constitui Comissão Especial
Organizadora de. Teste Seletivo, na forma que
especifica:

V; tX i~c,~Y0
f 1- b 3 9 /Jov :>,

APARECIDO FARIAS SP ADA,
Prefeito do Município de Sarandi,
Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais.

RESOLVE:

1 º - Fica constituída a Comissão Especial
Organizadora com a finalidade de organizar, orientar e dirigir o Teste Seletivo
aberto pelo Edital nº 155/03, com a seguinte composição:

Presidente Claudemir Batista de Souza RG: 4.945.626-3
Secretária Dra. Rosirlev Aparecida Zanardo RG: 3.661.189-8

X 1; l !/ 11}/t Membro Shirlei Paroinelli Miranda RG: 4.471.595-3 1):cft. b 31 /2Po,
Membro Sergio Eduardo Ribeiro RG: 4.030.679-0
Membro Nibelmara Colabone RG: 4.537.536-6
Membro Edna Durante Dos Santos Nascimento RG: 3.981.908-2

2° - Revogadas as disposições em contrário, este
Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.